



MIEJSKIE WODOCIAĞI I KANALIZACJA w Bydgoszczy - sp. z o.o.

ULICA TORUŃSKA 103 * 85-817 BYDGOSZCZ * SKRYTKA POCZTOWA 604

KONTO BANK PEKAO S.A. II O BYDGOSZCZ
Nr 73 1240 3493 1111 0000 4305 9142
REGON 090563842
NIP 554 030 92 41
Nr KRS: 0000051276 Sąd Rejonowy w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Wysokość kapitału zakładowego: 369 088 000,00 zł
Nr BDO 000024031

ZARZĄD SPÓŁKI:

Prezes Zarządu - mgr inż. Stanisław Drzewiecki
Członek Zarządu - mgr Maria Gierszewska
Członek Zarządu - mgr inż. Agnieszka Abrahamowicz
Członek Zarządu - mgr inż. Jakub Wysocki

TELEFON: 52 586 06 00

FAX: 52 586 05 93

52 586 05 83

adres e-mail: bok@mwik.bydgoszcz.pl

sekretariat@mwik.bydgoszcz.pl

adres WWW: <http://www.mwik.bydgoszcz.pl>

adres do doręczeń elektronicznych:

AE:PL-73557-56445-TWHVC-24

ZR-054/D/RZ/2026

Bydgoszcz, 28.08.2026 r.

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o. (Zamawiający) zgodnie z postanowieniem pkt 7.1.5 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej „SIWZ”), dot. zamówienia pn. „**Remont pomp ślimakowych**”, przekazuje wyjaśnienia do niżej wymienionych pytań, złożonych przez Wykonawców:

- Pytanie:** „Zwracam się z prośbą o zmianę zapisów SIWZ dotyczącego referencji. Wymagają Państwo udokumentowania co najmniej 2 dostaw pomp z montażem o wartości minimum 40.000 PLN netto.
Proszę o ile to możliwe na zmianę tego zapisu na udokumentowanie co najmniej 2 dostaw pomp lub części zamiennych o wartości co najmniej 40.000 PLN netto.
Jako (...) możemy wykazać się wieloma dostawami części lub pomp Netzsch.
Ze względu na koszty jak również posiadanie niejednokrotnie własnego zaplecza technicznego Klienci zlecają głównie dostawy części zamiennych i pomp bez ich montażu.”
Odpowiedź: Patrz modyfikacja treści SIWZ poniżej, pkt 1.
- Pytanie:** [dot. Części 1] „Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie i wymianę pomp NETZSCH NM063 na pompy tego samego typu pochodzące od innego producenta, pod warunkiem zachowania tożsamy parametrów technicznych?”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ.
- Pytanie:** [dot. Części 1] Czy Zamawiający dopuszcza przedłożenie referencji dotyczących dostawy lub montażu pomp o analogicznej konstrukcji, wykonanych przez innego producenta?”
Odpowiedź: Patrz modyfikacja treści SIWZ poniżej, pkt 1.

Modyfikacja treści SIWZ

Zamawiający zgodnie z postanowieniem pkt 7.1.7 SIWZ wprowadza następujące zmiany do treści SIWZ:

- W SIWZ w pkt 5.1.2 zmienia się ppkt 1 i 2, które otrzymują nowe brzmienie:

„1) Dla Części 1: co najmniej dwa zamówienia polegające na dostawie pomp śrubowych lub ślimakowych lub części zamiennych do tych pomp o następujących parametrach:

- a) wydajność pompy min. 30m³/h
- b) ciśnienie robocze pompy min. 2 bar,

przy czym każde z tych dwóch zamówień miało wartość co najmniej 40 000,00 zł netto.

2) Dla Części 2: co najmniej dwa zamówienia polegające na dostawie pomp śrubowych lub ślimakowych lub części zamiennych do tych pomp o następujących parametrach:

- a) wydajność pompy min. 50m³/h
- b) ciśnienie robocze pompy min. 2 bar,

przy czym każde z tych dwóch zamówień miało wartość co najmniej 40 000,00 zł netto.”

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić w treści składanych ofert.

Członek Zarządu
mgr inż. Jakub Wysocki